关于公布梧州职业学院2017年招聘专职政治辅导员拟考核人员名单的通知

院属各部门：

根据《梧州职业学院2017年招聘专职政治辅导员简章》的要求，经过报考资格审查、笔试考试和面试考试等程序，我院确定杨雪萍等3名同志为拟考核人员，现将人员名单公布如下：（详见附件）
附件：梧州职业学院2017年专职辅导员招聘拟考核人员名单
梧州职业学院
学生工作处

2017年6月20日

	梧州职业学院2017年辅导员招聘拟考核人员名单

	序号
	姓名
	笔试成绩占40%
	40%
	面试成绩占60%
	60%
	总分
	名次
	备注

	1
	杨雪萍
	63
	25.20
	86.67
	52.00
	77.20
	1

	2
	余彩娇
	69
	27.60
	71.00
	42.60
	70.20
	2

	3
	廖泳胜
	58
	23.20
	78.33
	47.00
	70.20
	2

	梧州职业学院

	2017年6月20日